

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37Si 161/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková

DNE: 22. 6. 2018

Vážená paní  
Ing. Naděžda M.  
XXXXXXXXXXXX

## **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní inženýrko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme:

1. V roce 2017 byli Okresním soudem v Přerově v rámci trestního řízení obviněným ustanoveni jako obhájci shodně v 6 případech tyto advokáti: JUDr. Hynek Appl, JUDr. Tomáš Arnošt, JUDr. Stanislava Bradová, JUDr. Tomáš Čejna, JUDr. Petr Dutko, JUDr. Miroslav Svatoň, JUDr. Jaroslav Tomaník, JUDr. Alena Urbánková, Mgr. Pavel Andrlé, Mgr. Stanislav Bártek, Mgr. Iva Derychová, Mgr. David Franke, Mgr. Jan Horáček, Mgr. Lenka Hrudíková, Mgr. Petr Vavřík, Mgr. Kamila Vejmolová Kolíbalová, Mgr. Miroslava Veselá, Mgr. Karel Viktora a Mgr. Aleš Zapletal.
2. Pro ustanovování zástupců z řad advokátů v jiných než trestních věcech vede Okresní soud v Přerově na základě pokynu vedení soudu ruční evidenci (abecedně uspořádaný pořadník) advokátů a opatrovníků ustanovených účastníkům v rámci civilního a exekučního řízení a samostatně ruční evidenci (abecedně uspořádaný pořadník) advokátů a opatrovníků ustanovených účastníkům v rámci opatrovníckého řízení.
3. Advokáti o zápis do jmenných seznamů (pořadníků) musí požádat s tím, že v rámci žádosti specifikují, v rámci jakého typu řízení chtějí být soudem ustanovováni, stejně tak mohou v seznamech zapsaní advokáti požádat o vyškrtnutí z těchto seznamů. Uvedené seznamy soud rovněž aktualizuje v souvislosti se sdělením o vyškrtnutí konkrétního advokáta z České advokátní komory.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková  
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově